[bookmark: _GoBack]　　令和2年2月10日
関係各位
一般社団法人　広島認知症予防研究会
事務局

第6回広島認知症予防研究会主催　 講演会のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「第6回広島認知症予防研究会主催　講演会」を下記の通り開催する運びとなりました。
認知症に関わる医療・介護従事者やご家族の方はもちろん、認知症についてもっと知りたい方など
どなたでも参加いただけます。
つきましては、ご多用中とは存じますが、お繰り合わせのうえ是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

１　日　　時　　 令和2 年3 月15日（日）9：30～12：00（受付9：00）
２　講演内容　　　①9：30～11：30
演題/「認知症読み解きセミナー」
講師/医療法人好縁会教育研修課　通所リハビリテーション　主任
山川　直樹
②11：30～12：00「認知症ワンポイントレッスン」
講師/広島認知症予防研究会　代表理事
日本認知症予防学会　広島県支部長
下山　直登
３　締　　切　　令和2年3月13日（金）17時
４　会　　場　　広島県医師会館　２階　２０１会議室
広島県広島市東区二葉の里３-２-３
※会場には駐車場はございませんので、最寄り駐車場をご利用ください。
５　費　　用　　500円　※当日窓口にてお支払ください。
６　定　　員　　112名　※会場の都合により定員になり次第、締め切らせていただきます。
７　対　　象　　医療・介護従事者（ケアマネジャー、看護師、ＰＴ、ＯＴ、介護職など）
および一般の方
８　申込方法　　別紙参加申込書に必要事項を記入の上、FAXまたはメールにてお申込み下さい。

【主催】一般社団法人　広島認知症予防研究会【協賛】医療法人　好縁会
【問い合わせ先】
広島市東区光町1-12-16　広島ビル３F　医療法人好縁会　広島支部内
一般社団法人　広島認知症予防研究会　事務局（担当：山川・福留）
電話：082-568-5666／FAX：082-568-6555
メール：hadp.jimukyoku@gmail.com

申込み日　　令和　　年　　月　　日
第6回広島認知症予防研究会講演会　参加申し込み用紙
≪日時≫３月15日（日）9：30～12：00（受付9：00）
≪会場≫広島県医師会館　２階　２０１会議室
	ご施設名
所属・病院名

	※連絡先

	※ＦＡＸ番号

	※メールアドレス

	参加者
	氏名（ふりがな）
	職種　一般の方は「一般」に○をお願いします。
	受付番号

	医師・ＮＳ・薬剤師・管理栄養士・ＰＴ・ＯＴ・ＳＴ
ケアマネ・介護福祉士・ソーシャルワーカー・その他（　　　　）一般

	医師・ＮＳ・薬剤師・管理栄養士・ＰＴ・ＯＴ・ＳＴ
ケアマネ・介護福祉士・ソーシャルワーカー・その他（　　　　）一般

	医師・ＮＳ・薬剤師・管理栄養士・ＰＴ・ＯＴ・ＳＴ
ケアマネ・介護福祉士・ソーシャルワーカー・その他（　　　　）一般

	医師・ＮＳ・薬剤師・管理栄養士・ＰＴ・ＯＴ・ＳＴ
ケアマネ・介護福祉士・ソーシャルワーカー・その他（　　　　）一般

※申込み用紙に必要事項を記入の上、
FAX：082-568-6555または、メール：hadp.jimukyoku@gmail.com
までお申込みください。先着順112名になり次第締め切りとなります。
【問い合わせ先】
広島市東区光町1-12-16　広島ビル３F　医療法人好縁会　広島支部内
一般社団法人　広島認知症予防研究会　事務局
電話：082-568-5666／FAX：082-568-6555
メール：hadp.jimukyoku@gmail.com